SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

EQUIPE DE SELEÇÃO - CSI/DGPES/SMPG
EDITAL

EDITAL 35/2020
CONCURSOS PÚBLICOS 621 A 628 - ECONOMISTA, ENGENHEIRO

ELETRICISTA, ENGENHEIRO MECÂNICO, ESTATÍSTICO,
FARMACÊUTICO, FISIOTERAPEUTA, NUTRICIONISTA E MÉDICO

VETERINÁRIO
PROCESSO SEI 20.0.000031818-4

O Município de Porto Alegre/RS, por intermédio de sua Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, através da
Fundação Universidade Empresa de Tecnologia e Ciências – FUNDATEC, torna público as próximas etapas do
Concurso, conforme segue:

1. Homologação dos pedidos de isenção após período de recursos, conforme Anexo Único.

Porto Alegre, 24 de abril de 2020.

JULIANA GARCIA DE CASTRO,
Secretária Municipal de Planejamento e Gestão

Documento assinado eletronicamente por Juliana Garcia de Castro, Secretário Municipal,
em 27/04/2020, às 18:21, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto
Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 10172295
e o código CRC 506BE521.

20.0.000031818-4 10172295v6

Edital 61 (10172295)         SEI 20.0.000031818-4 / pg. 1

	Edital 61 (10172295)